Директору  МБОУДО «ДМШ»
Т.А. Конончук
Заявление

Прошу принять ребенка, законным представителем которого я являюсь, в Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа» (далее - МБОУДО «ДМШ») на обучение по дополнительной

образовательной программе в области музыкального искусства:

предпрофессиональная

общеразвивающая

Инструмент ________________________________
Сведения о поступающем

Ф.И.О.:

Дата рождения: число ________  месяц ______________________ год

Возраст на начало учебного года: _________  лет _________  месяцев

Общеобразовательное учреждение

название: ____________________________________________ смена: ______  класс:

Адрес фактического проживания поступающего:

Сведения о заявителе
МАТЬ: Ф.И.О.

Место работы

Занимаемая должность

ОТЕЦ: Ф.И.О

Место работы

Занимаемая должность

Дом.тел.: ____________________________  Моб.тел.:

РЕЗУЛЬТАТЫ ПРИЕМНЫХ ИСПЫТАНИЙ

1. Слух _________________________________________ ПРИМЕЧАНИЕ ______________________
2. Память

3. Ритм

Заключение приемной комиссии:                 ____________________________________________
Подписи приемной комиссии:                           ___________________________________________
      Я ознакомлен(а) с уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, с правилами внутреннего распорядка для учащихся, с правами и обязанностями обучающихся, с порядком и основаниями отчисления обучающихся, указанными в уставе учреждения, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса.
Обязуюсь выполнять требования устава школы; обеспечивать учащегося всеми необходимыми материалами и инструментами для каждого занятия; своевременно извещать (письменно или по электронной почте) о причинах отсутствия обучающегося, об изменении анкетных данных; совместно с преподавателями школы контролировать обучение своего ребенка и создавать благоприятные условия для занятий ребенка и усвоения учебных программ; своевременно принимать необходимые меры воспитательного характера.

Подпись заявителя

                              Дата

     Даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных и моего ребенка, а именно – совершение действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных»

Подпись заявителя

                              Дата

________________                                 ____________                                    _________________
           дата                                                    подпись                                                  расшифровка
При подаче заявления необходимо:

1. сдать копию свидетельства о рождении поступающего;

2. сдать справку о состоянии здоровья с заключением о возможности заниматься в музыкальной школе (оригинал);

3. в случае перевода из другой музыкальной школы сдать личное дело учащегося, табель успеваемости и академическую справку(оригинал);

4. предоставить паспорт для сверки паспортных данных заявителя.

Документы принимаются только на русском языке. Все иноязычные документы должны иметь нотариально заверенный перевод.

МБОУДО «ДМШ»
адрес:679000, г. Биробиджан, переулок Швейный 10
сайт: http://muzbir.ru
электронная почта: muzjar1@mail.ru
телефон: 8(42622)2-15-95